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    حوادث کوتاه از کشور

نفوذ خبرنگار 
زن فرانسوی 

به داعش

لشکر 
گربه ها 
در ژاپن

غش کردن 
یک چترباز 
در آسمان!

چراغ قوه 
هوشمند 
ص مخصو

 افراد ماجراجو

برنامه محافل و مساجد

شده و طراحی آن چند منظوره است. فوگو دارای لامپ LED  برای 
روشن کردن مسیر است. علاوه بر روشنایی دارای GPS، قطب نمای 
دیجیتال به منظور جهت یابی، یک میکروفن و پســت الکترونیکی به 

منظور برقراری ارتباط آسان بین کاربران است.
همچنین این چراغ قوه دارای یک فرستنده/گیرنده رادیویی و ماژول 
بلوتوث یکپارچه است، فوگو وقتی به یک گوشی هوشمند متصل شود 
قادر اســت نقاط عبور را نشان دهد و در صورت منحرف شدن کاربر 
از مسیر، با یک فلش به کاربر هشدار می دهد. این چراغ قوه سبک و 
قابل حمل اســت و می توان آن را در جیب گذاشت و بر روی فرمان 

دوچرخه با موتور متصل کرد.

مرگ پیرمرد در اثر آتش سوزی
مهاباد- ایرنا: رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد 
از جان باختن یک نفر بر اثر آتش سوزی در یک منزل مسکونی در این شهر 
خبر داد.جلال فدایی افزود: در این حادثه که سه شنبه شب در منطقه پشت 
تپ مهاباد به وقوع پیوســت، یک پیرمرد ۸۰ ساله جان خود را بر اثر خفگی 
ناشی از استنشاق دود از دست داد.وی اضافه کرد: پس از اطلاع از وقوع این 
حادثه دو دستگاه خودروی آتش نشانی با تجهیزات کامل به محل اعزام شدند 
و با تلاش ماموران این ســازمان، آتش سوزی مهار و از گسترش آن به دیگر 
منازل مسکونی همجوار جلوگیری شد.فدایی اظهار کرد: کارشناسان این اداره، 
علت آتش سوزی را نشت گاز از یک دستگاه گاز پیک نیک و در پی آن انفجار 

و آتش سوزی این منزل مسکونی عنوان کردند.
کشف ۴۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

بندرعباس- ایرنا: فرمانده دریابانی شهرستان های سیریک و میناب گفت: 
۴۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در ســواحل شــهر گروک و روســتای بنداران 
شهرســتان کشف شــد.علیرضا گراوند افزود: در عملیات مشترک نیروهای 
انتظامی و یگان تکاور ۹ مخزن ۵۰ هزار لیتری و ۱۴ مخزن ۳۰ هزار لیتری 
نیز کشــف شــد.وی بیان کرد: برای اجرای عملیات پاکســازی از ۱۲۰ نفر 
نیروهای دریابانی و تکاور و نیروهای انتظامی و همچنین دو دســتگاه لودر و 
تعداد ۶ دســتگاه خودرو حمل سوخت و از توان و ظرفیت های سایر نهادها 

و مردم استفاده شد.
جاسازی حشیش در کوه

بندرعباس- ایرنا؛ فرمانده انتظامی جاســک گفت: ماموران انتظامی این 
شهرستان موفق به کشف بیش از ۳۹۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش 
شدند.سرهنگ بهرام خدایی افزود: مواد کشف شده در منطقه کوهستانی پرکوه 
واقع در شرق جاســک توسط قاچاقچیان جاسازی شده بود.وی خاطرنشان 
کرد: قاچاقچیان با دیدن گشــت ماموران انتظامی و با توجه به تاریکی هوا و 

کوهستانی بودن منطقه متواری شدند.
دستگیری زوج قاچاقچی

ارومیه- ایرنا: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: با بررسی ماموران 
مبارزه با مواد مخدر آذربایجان غربی و کنترل های انتظامی اطلاعاتی مشخص 
شد یک زوج قاچاقچی قصد دارند مقادیری مواد مخدر از استان  خارج کنند.

سرتیپ محمد شرفی با اشاره به شناسایی متهمان توسط ماموران اضافه کرد: 
در ایستگاه بازرسی مسیر سلماس- تبریز با وجود فرمان ایست ماموران پلیس 
به خودروی حامل مواد مخدر، سرنشینان خودرو بدون توجه به آن از موانع 
عبور کرده و به راه خود ادامه دادند.وی اظهار کرد: با تلاش ماموران، خودروی 
آسیب دیده متوقف شد و متهمان قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند.شرفی 
ادامه داد: در بازرســی های انجام شده از خودرو، ۶۳ بسته مواد مخدر از نوع 
هروئین به وزن ۵۵ کیلوگرم کشف و ضبط شد.وی گفت، این بسته های مواد 
مخدر به طرز حرفه ای و ماهرانه ای در یدک و کف خودرو جاســازی شــده 

بود که پس از کشف به همراه خودرو و متهمان تحویل مقام قضایی شدند.
رهایی از چوبه دار

ســاوه- ایرنا: رئیس دادگستری شهرستان زرندیه گفت: قاتل محکوم به 
قصاص پس از گذشت ۱۱ سال حبس توسط خانواده مقتول در شهر خشکرود 
این شهرستان بخشیده شد.غلامرضا شریعتی افزود: در سال ۸۱ در جریان یک 
درگیری در شــهر خشکرود این شهرستان یک نفر به قتل رسید و بر اساس 
رای دادگاه قاتل به قصاص محکوم شــد.وی بیان کرد: با تلاش دادگستری، 
دادستان، معتمدان و ائمه جمعه برای جلب رضایت خانواده اولیای دم مقتول، 

قاتل سه شنبه از چوبه دار رهایی یافت.
دریافت یارانه با شناسنامه های جعلی

گرگان- فارس: فرمانده نیروی انتظامی رامیان گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر اســتفاده از شناسنامه جعلی توسط اتباع خارجی غیرمجاز در یکی 
از روســتاهای این شهرســتان، موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت 
عمومی رامیان قرار گرفت.محمدرضا شــه مرادی افزود: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد، فردی که تبعه یکی از کشورهای همسایه است با استفاده 
از شناســنامه جعلی برای خودش و ۶ نفر دیگر از اعضای خانواده اش یارانه 
می گرفت.فرمانده انتظامی رامیان خاطرنشان کرد: ماموران در روند تحقیقات 
متوجه شدند که متهم با استفاده از اسناد هویتی جعلی، ماهانه بیش از ۳میلیون 
و ۱۸۵ هزار ریال یارانه نقدی دریافت می کرده است.شه مرادی افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مختلف در نهایت با هماهنگی مراجع قضایی متهم 
در محل سکونتش دستگیر شد؛ ماموران در منزل وی موفق به کشف هفت 
شناسنامه جعلی، سه کارت ملی جعلی و تعدادی اسناد هویتی دیگر شدند.

به گفته وی متهم تحویل مقامات قضایی شد.
بار قاچاق به مقصد نرسید

بناب- ایسنا: فرمانده نیروی انتظامی بناب گفت: ماموران این فرماندهی 
با متوقف کردن یک تریلر حامل بار قاچاق در ورودی شهر بناب موفق شدند 
بیش از ۴ میلیون عدد قرص پیش ساز مواد مخدر از نوع شیشه، ۱۵۸ دستگاه 
گوشــی همراه و ۶ هزار و ۳۰۴ دستگاه اقلام ضد فرهنگی را کشف و ضبط 
کنند. سرهنگ علی سلطانی وش افزود: ماموران با توقیف تریلر حامل بار قاچاق 

متهم دستگیر شده را تحویل مراجع قضایی دادند.
دستگیری عامل توزیع مواد محترقه

مرند- ایسنا: فرمانده نیروی انتظامی مرند گفت: ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی شهرســتان مرند در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی 
با هویت معلوم به صورت گســترده اقــدام به قاچاق و توزیع مواد محترقه و 
ســیگار قاچاق در سطح این شهرستان و شهرهای اطراف می کند موضوع را 
به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار دادند.سرهنگ علی طاحونی افزود: 
با مشــخص شدن صحت گزارش های واصله ماموران پلیس اطلاعات مرند با 
هماهنگی مقام قضایی موفق شــدند در بازرسی از یک باب منزل در آدرس 
اعلامــی تعداد ۱۶۶ هزار و ۹۱۰ عدد انواع مواد محترقه و تعداد ۲۸۴ هزار و 
۴۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق را کشف و ضبط کنند.وی گفت: در این راستا 

یک نفر دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.
توقیف خودروی حامل مواد محترقه

عجب شیر - ایسنا: فرمانده نیروی انتظامی عجب شیر گفت: ماموران این 
فرماندهی به یک دســتگاه خودروی پژو ۴۰۵ در مبادی ورودی و خروجی 
این شهر مشکوک شدند. ســرهنگ رضا اصلانی فر افزود: ماموران با متوقف 
ساختن خودروی مزبور و بازرسی از آن موفق شدند ۵۴ هزار عدد انواع مواد 

محترقه را کشف و ضبط کنند.

به نام »ابو بلال« آشنا شود.
این تروریست از افراد نزدیک به »ابوبکر بغدادی«، سرکرده گروه 

تروریستی داعش در رقه است.
ارلا خاطرنشان کرد که پس از ایجاد حساب کاربری در شبکه های 

اجتماعی با نام جعلی؛ با فردی به نام »ابوبلال« آشنا شد.
ابوبلال در جریان این آشــنایی به وی تاکیــد کرد که ده ها زن 
اروپایی به صورت هفتگی ســفری پرخطر را برای رسیدن به سوریه 

آغاز می کنند، تا با یکی از اعضای داعش ازدواج کنند.
ارلا خاطرنشــان کرد که ابوبلال در این صحبتها مدعی شد زنان 
پس از ازدواج با یکی از عناصر داعش، مانند شاهزادگان در کنار آنان 

زندگی می کنند!
به گفته این خبرنگار فرانسوی، به دختران و زنانی که می خواهند 
به ســوریه سفر کنند آموزش داده می شود که بدون هیچ اثر و نشانه 
و یا حتی بدون گذاشتن نامه برای خانواده، با ظاهری باز سفر خود را 

آغاز کنند؛ تا کسی نتواند آنان را تعقیب کند.

روزنامه »تایمز« در ویژه نامه یک شنبه 
خود با اشاره به ماجرای یک خبرنگار زن 
فرانسوی نوشت: این روزنامه نگار که از ترس 
کشته شدن خودش را »ارلا« معرفی می کند، 
توانست از طریق اینترنت با یک فرانسوی 

انگلیسی  اینترنتی یک روزنامه  پایگاه 
ویدیویــی را پخش کرد که در آن لحظات 
با  غش کردن یک ورزشکار، هنگام پرش 
چتر نجــات از هواپیما از فاصله دو هزار و 

هفتصد متری را نشان می دهد. 
»کریستوفر« که به همراه مربی خود در حال پرش آزاد بود به دلیل 

سرگیجه و غش، نزدیک بود جانش را از دست بدهد.
مربی تیم لحظاتی پس از غش کردن این ماجراجو به سمت وی 
آمد و چتر را باز کرد تا وی از مرگ حتمی نجات پیدا کند. بر اساس 
این گزارش فاصله این ورزشکار از زمین در زمان باز شدن چتر نجات 

توسط مربی، تنها ۳ ثانیه بود.
کریســتوفر در فاصله ۹۱۴ متری زمین به هوش آمد و با سلامت 

در منطقه بینگارا در استرالیا فرود آمد.

به گزارش پایگاه خبری شــبکه العالم، خوردن موش با کیفیت و 
حمایت و احترام اهالی جزیره »آئوشیما« گسترش زاد و ولد گربه ها 
را به دنبال داشت و در اندک زمانی تعداد آنها به هزاران قلاده رسید. 
اکنون جمعیت موش ها رو به نابودی گذاشته و گربه های گرسنه روی 

دست اهالی جزیره مانده اند.
تماشای هزاران گربه در گوشه و کنار آئوشیما در همین حال به 

یکی از جاذبه های گردشگری این جزیره تبدیل شده است.

ســاکنان یکی از جزایر ژاپن زمانی که 
برای رهایی از دست موش ها، تعدادی گربه 
به محل زندگیشان وارد کردند، نمی دانستند 
در مدت کوتاهی جمعیت گربه ها از انسان ها 

پیشی خواهد گرفت!

»فوگو« بــه ظاهر مانند یک چراغ قوه 
قدیمی است، اما متصل به گوشی هوشمند 

بوده و دارای ویژگی های مختلفی است. 
ایــن چراغ از ویژگی های زیــادی برخوردار 
است و ابزارهایی برای اتصال در پشت آن نصب 

حسینیه انصارالمهدی)عج(، خیابان پیروزی، خیابان نبرد، خیابان 
شهید داودآبادی )فرزانه(

- مراســم عزاداری شــهادت حضــرت زهرا)س( با ســخنرانی 
حجت الاسلام ناصر نقویان و مداحی آقایان: حمیدرضا بهاری و حیدر 

خمسه
- از ۱۵ تا ۱۹ اسفند هر شب از ساعت ۲۰ تا ۲۱/۳۰

رئیس شورای فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده 
وابسته به شــورای عالی انقلاب فرهنگی در نامه ای 
به رئیس جمهور روحانی نســبت به مخاطرات رفتار 
احتمالی خلاف قانون، مصوبــات و ضوابط نظام در 
سخنرانی  ها، گزارشات و مواضع رسمی و غیررسمی 
هیئت دولتی و غیردولتی اعزامی به اجلاس پکن+2۰ 

در نیویورک هشدار داد. 
در نامــه کبری خزعلی به رئیس جمهور آمده اســت: 
نظر به ضرورت تحقق عینی مصوبات شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی و اجرای بهینه قوانین و شرح وظایف دستگاه ها در 
تعامل با یکدیگر، طبــق بندهای )ج(، )د( و )هـ( آئین نامه 
کمیته بین الملل شــورای عالی انقــلاب فرهنگی، در مورد 

کمیسیون مقام زن ۲۰۱۵ نیویورک با پیگیری های مکرر و 
دعوت از اعضای محترم کمیته به این مهم اهتمام ورزید و 
گزارشاتی دریافت شد که پس از بررسی کارشناسی ضمن 
تشکر از زحمات مسئولین محترم ابهاماتی مشاهده گردید 
که بی توجهی به آن می تواند خطرآفرین باشد. لذا بدینوسیله 
درخواست می گردد در صورت صلاحدید تدابیری اتخاذ گردد 
که موارد ذیل در عملکرد هیئت اعزامی دولتی و غیردولتی 

لحاظ گردد: 
از آنجــا که فتــاوای حضرت امــام )ره( و مراجع عظام 
بالاخص مقام معظم رهبری هر نوع معاهده خلاف اســلام 
به ویژه در بحث تســاوی از جمیع جهات بین زن و مرد را 
غیرمجاز  می دانند. تدبیری اتخاذ شود که در همه مذاکرات 

رسمی و غیررســمی، مباحث از تساوی و برابری شکلی و 
صوری زن و مرد به سوی عدالت و حفظ تفاوت هایی که به 
ارتقاي کیفیت زندگی زنان منجر می شود سوق داده شود. 
اعلام وجود قوانین برتر مانند قانون حقوق و مسئولیت های 
زنان در نظام اسلامی و اصرار به عدم الحاق به کنوانسیون رفع 
هرگونه تبعیض علیه زنان مانند برخی کشورهای پیشرفته از 

جمله آمریکا که به همین دلیل محلق شده اند.
نسبت به دوازده محور ظلم به زن در غرب که برگرفته از 
مفاد کنوانسیون رفع تبعیض است به دلیل عدم الحاق ایران 
به این معاهده ضرورت پاسخگویی غیرمنطقی است و دولت 
تدبیر و امید می تواند با استفاده از روش های حقوقی به ویژه 
حقوق بین الملل این عدم ضرورت را اثبات و شــاخص های 

پیشنهادی جایگزین را ارائه نماید. 
طبق گزارشات واصله تعداد نیروهای غیردولتی بسیار 
زیادتر از حد معمول است. نفس این نحوه حضور در چنین 
اجلاســی خلاف عرف بین الملل و مورد سؤال است، آن هم 
در آستانه رقم خوردن سرنوشت نهایی مذاکرات که می تواند 
با برخی از گزارشات غیرواقعی زمینه تهدیدها و تحریم ها را 
تقویت و تحقیر و توهین را نسبت به ارزش های نظام افزایش 
دهد.  لذا از ریاســت محترم شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
رئیس محترم جمهوری تقاضا می شود در صورت صلاحدید 
دستورات مقتضی جهت ساماندهی هیئت دولتی و غیردولتی 
صادر فرمایند تا امیدی را که در راســتای به نتیجه رسیدن 

مذاکرات جوانه زده است، شکوفا نمایند. 

نامه دکتر خزعلی به رئیس جمهور:

حضور هیئت 180 نفره در نیویورک خلاف عرف بین الملل است

سردار رضوانی با اشاره به تفاوت قوانین ایران 
و کانادا گفت: پلیس کانــادا اعلام کرد که پرونده 
اختلاس خاوری را دریافت کرده و آن را بررســی 

می کند.
ســردار مســعود رضوانی، رئیس اینترپل ناجا درباره 
آخریــن وضعیت رســیدگی به پرونــده محمود خاوری 
مدیرعامــل فراری بانک ملــی و از متهمان اصلی پرونده 
اختــلاس ۳۰۰۰ میلیاردی در دولــت قبل گفت: پلیس 
اوتاوا به ما اعلام کرد که مدارک ارسالی از سوی اینترپل 
به دستشــان رســیده و خاوری در این کشور است، اما با 
توجه به اینکه قوانین آنان با قوانین ما متفاوت است، این 

موضوع باید از مبادی قضایی کشور کانادا پیگیری شود.
وی با بیان اینکه  پلیس بین الملل کانادا یک ماه و نیم 
قبل اعلام کرد که پیگیری ها باید از طریق مرجع قضایی 
کانادا انجام شود،  افزود: هم اکنون اعلان قرمز برای خاوری 
صادر شــده ولی متاسفانه نحوه برخورد کشورها با اعلان 
قرمز متفاوت است. در برخی از کشورها پس از صدور اعلان 
قرمز، متهم را دستگیر می کنند؛ اما در بعضی از کشورها 
پس از صدور اعلان قرمز تنها تایید می کنند که متهم در 

این کشور است.
رضوانی در خصوص وضعیت مهرگان امیر خسروی نیز 
گفت: برای این فرد نیز اعلان قرمز صادر شده است البته 
ممکن اســت برخی ملاحظات مختلف در بحث استرداد 
اثرگذار باشــد و برخی کشورها همکاری های لازم را با ما 

نداشته باشند.
رئیــس پلیــس اینترپل ناجا با اشــاره بــه موضوع 
گروگانگیری چند ماه پیش توسط یک فرد ایرانی الاصل 
که پلیس ایران بارها درباره مجرم بودن وی هشدار داده 

بــود، اظهار کرد: یکی از بارزترین نمونه های حادثه اخیر 
در استرالیا بود که ما بارها به پلیس بین الملل این کشور 
اعلام کردیم که این مجرم تحت تعقیب ماســت و از نظر 
جمهوری اسلامی مجرم شناخته می شود اما آنان نسبت 
به اســترداد این فرد اقدام نکردند، تا اینکه آن حادثه رخ 
داد. اخیرا نخست وزیر استرالیا بدون نام بردن از این فرد 

اعلام کرده که نباید استرالیا به مجرمان پناه دهد.
رضوانی در ادامه با تاکید بر اینکه ایران به هیج عنوان 
اجازه ورود مجرمان خارجی به خاک کشورش را نمی دهد 
و با آنان برخورد می کند، تصریح کرد: ایران کشــور امنی 

برای مجرمان و تبهکاران نخواهد بود.
افتتاح مرکز مقابله با جرایم سایبری اینترپل 

در فروردین
رضوانی از افتتاح مرکز مقابله با جرایم سایبری اینترپل 
در فروردین ماه ســال ۹۴ خبر داد و گفت: این مرکز در 

سنگاپور افتتاح خواهد شد.
وی با بیان اینکه پلیس اینترپل در موضوعات مختلف 
نظیر محیط زیســت، حیات وحش، مبارزه با ماهی گیری 
غیرمجاز و... پروژه هایی را اجرا کرده است، ادامه داد: برای 
متهمان تحــت تعقیب اینترپل اعلان های مختلف صادر 
می شود که اعلان قرمز به معنای تعقیب بین المللی است.

رضوانی با اشــاره به ایرانیانی کــه اعلان قرمزرنگ 
برایشان صادر شده، افزود: بیش از ۵۰ نفر از این افراد در 
ترکیه، حدود ۲۰ نفر در امارات، ۱۲ نفر در عراق و تعدادی 
نیز در کشورهای انگلیس، آلمان، آمریکا، آذربایجان، چین، 

کانادا، افغانستان و... از جمله آنها هستند.
وی همچنیــن با بیان اینکه بیشــترین جرایمی که 
تحت تعقیــب اینترپل قرار گرفته، مربوط به حوزه مالی 

است، اظهار کرد: از مجموع افرادی که برایشان اعلام قرمز 
درست شده، ۸۱ نفرشان شناسایی شده که از این تعداد 
۵۳ نفر دستگیر شده اند و ۱۴ نفر از دستگیرشدگان نیز 
پرونده شــان منجر به مصالحه شده است. همچنین پنج 
نفر نیز از کشورهای امارات، ارمنستان، افغانستان و مالزی 

استرداد شده اند.
رئیــس پلیــس اینترپل ناجا در توضیح بیشــتر در 
خصوص استردادشــدگان ادامه داد: یکی از این پنج نفر 
در ارتباط با پرونده ۳۰۰۰ میلیارد تومانی بوده، یکی دیگر 
نیز از یک شــرکت خصوصی ۱۲ میلیارد تومان اختلاس 
کرده بود که در کشــور امارات دستگیر شد، یکی از این 
افراد هم متهم به قتل بود که از کشور افغانستان به کشور 

بازگشت داده شد.
وی به موضوع انتقال محکومان به داخل کشــور نیز 
اشــاره کرد و گفت: با هماهنگی های انجام شده با وزارت 
امور خارجه در ســال گذشته میلادی، زندانیانی از خارج 
از کشــور به داخل منتقل شدند که از جمله می توان به 
انتقال شــش زندانی از قطر، سه نفر از ترکیه، یک نفر از 

اوکراین و یک نفر از کویت اشاره کرد.
رضوانی در خصوص علت مرگ یک ایرانی در فیلیپین 
نیز تصریح کرد: هیئتی به فیلیپین اعزام شده و اقدامات 
پلیســی در حال انجام است و به محض اینکه به نتیجه 

قطعی برسیم حتما اطلاع رسانی خواهد شد.
تایید خبر دستگیری عبدالستار ریگی

وی در ادامــه از دســتگیری عبدالســتار ریگــی از 
سرکردگان اصلی گروهک تروریستی موسوم به جیش العدل 
خبر داد و گفت: ما از سال ۸۸ پیگیر این موضوع بودیم و 
اطلاعات آن را به اینترپل داده ایم که اخیرا پلیس پاکستان 

این فرد را دستگیر کرد.
رئیس پلیس اینترپــل ناجا ادامه داد: در حال حاضر 
مدارک استرداد را به پاکستان داده ایم و این فرد به زودی 

به کشور معرفی خواهد شد.
اعضا و سرکردگان منافقان

تحت تعقیب پلیس بین الملل
رضوانــی همچنین در خصوص نحوه تعامل با پلیس 
بین الملل عراق و چرایی عدم اســترداد برخی از ســران 
گروهک تروریســتی منافقین به داخل کشور اظهار کرد: 
ارتباط میان ما وپلیس بین المللی عراق ارتباط خوبی است 
و اخیرا نیز چند نفر که به جرم ارتکاب به قتل دســتگیر 

شده اند بین دو کشور تبادل خواهیم کرد.
رئیــس پلیس اینترپل ناجا ادامه داد: تعداد زیادی از 
اعضای گروهک های تروریستی از اول انقلاب تاکنون تحت 
تعقیب پلیس بین الملل هســتند و چندی پیش نیز یکی 
از اعضای گروهک منافقین در آلمان شناسایی و دستگیر 

شد که مراحل استرداد وی در حال انجام است.
۳۱۳۵ ایرانی در زندان های خارجی

وی درباره شمار ایرانیانی که در کشورهای خارجی به 
زندان رفته اند نیز گفت: آماری که اعلام می کنم بر اساس 
اعلام وزارت امور خارجه است و بر اساس آن ۳۱۳۵ ایرانی 
در کشــورهای خارجی بازداشت شده اند که از این میان 
۲۶۸۴ نفر آنها در کشــورهای آســیایی و مابقی در دیگر 
کشــورهای جهان هســتند. به عنوان مثال ۵۵۲ نفر در 
کشورهای آمریکایی و اروپایی، ۴۵۰ نفر در امارات و ۲۲۹ 
نفر نیز در مالزی زندانی هســتند که عمده جرم این افراد 
نیز در کشورهای آسیایی مربوط به جرایم مواد مخدر است، 

اما در کشورهای اروپایی نوع آن فرق دارد.

رئیس اینترپل ناجا:

پرونده خاوری در اختیار پلیس کانادا قرار گرفت

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
از آتش سوزی گسترده در انبار سیلندر گاز و مصدوم شدن چهار 

تن خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران، جلال ملکی دربــاره جزئیات این 
آتش سوزی اظهار داشت: ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران از آتش سوزی 
در انبار ســیلندر گاز در جاده ســولقان مطلع شد و بلافاصله ۴ ایستگاه 
آتش نشانی به همراه تانکر آب و خودروهای تنفسی عازم محل حادثه شدند.

وی ادامه داد: در انتهای گاراژی که محل صافکاری، نقاشی و تعمیرات 
خودرو بود، انباری به وسعت ۱۵۰ مترمربع محل نگهداری سیلندر گاز مایع 
بود که به دلیل نامشخصی به یکباره طعمه حریق و کاملا شعله ور شده، به 
طوری که از شدت حرارت سقف انبار فرو ریخته بود و یک دستگاه خودرو 

پیکان که در مقابل این انبار پارک بود، طعمه حریق شد.
ملکی افزود: هر لحظه امکان انفجار سیلندرهای گاز وجود داشت که 
آتش نشانان بلافاصله سیلندرهای گاز را از محل خارج و سپس حریق را 

مهار کردند.
سخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
خاطرنشان کرد: تا قبل از رسیدن نیروهای آتش نشانی، دو کارگر ۲۵ ساله 
و ۳۲ ساله که دچار سوختگی شده بودند، با کمک مردم از محل حریق 
خارج شدند و توسط تکنسین های اورژانس به مراکز درمانی اعزام شدند.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: نمی توانیم به مردم اطمینان دهیم که همه غذا 

و فرآورده های غذایی در کشور سالم است.
به گزارش ایرنا، رسول دیناروند در دهمین گردهمایی 
مسئولان و روســای آزمایشگاه های کنترل غذا و داروی 
کشور در بوشــهر افزود: اکنون وضعیت آزمایشگاه های 
کنترل غذا و دارو در کشور پاسخگوی نیازها در این زمینه 
نیست و نمی توانیم به مردم اطمینان دهیم که همه غذا و 

فرآورده های غذایی در کشور سالم است.
وی اضافه کرد: برای رســیدن به سلامت غذایی باید 
از نظر توان نیروی انســانی، تجهیزاتی و آزمایشگاهی به 
جایی برســیم که نظارت کامل و جامعی در بحث غذا و 
فرآورده  های غذایی داشــته باشــیم که هم اکنون در آن 

جایگاه نیستیم.
وی یادآور شــد: هم اکنون در بحث ایمنی و سلامت 
فرآورده های غذایی در کشورهای پیشرفته با یک تزریق 
۸۰۰ نوع ســم را می توان شناخت این در حالی است که 
در کشور ما حداکثر می توان تا ۱۹۰ سم را در مواد غذایی 

شناسایی کرد.
دیناروند اضافه کرد: امروز در کشور با افزایش مصرف 

کالری روبرو هستیم، به این معنی که به صورت میانگین 
بیــش از ۲۰ درصد انرژی مازاد بر نیازمــان را دریافت 

می کنیم.
رئیس ســازمان غذا و داروی کشــور گفت: سلامت 
محوری به معنی اســتفاده نکردن زیاد شــکر، نمک و 

چربی است.
وی بیــان کرد: امروز بســیاری از روش های درمانی 
جدید با رژیم های غذایی  و غنی سازی ها امکان پذیر است.
دینارونــد با اشــاره به تخصیــص ۳۰ میلیارد ریال 
اعتبار برای تجهیز آزمایشــگاه ها از سوی سازمان غذا و 
دارو یادآور شد: سلامت غذایی در جامعه در گرو داشتن 
آزمایشــگاه های کنترل غذا و داروی مجهز است که باید 

به این سمت حرکت کنیم.
وی گفت: برای رســیدن به اصل ســلامت محوری 
بخشنامه برچســب و علامت راهنمای تغذیه ای صادر و 
رونمایی شــده و سال آینده این طرح آغاز می شود و در 
این باره اولویت سازمان غذا و دارو در سال آینده لبنیات، 
نان و غلات و روغن است. وی گفت: سال آینده ضوابط فنی 
در زمینه روغن جامد در کشور اصلاح می شود و این کار در 
پیشگیری از بیماری های قلبی و عروقی موثر خواهد بود.

معاون وزیر بهداشت:

سلامت فرآورده های غذایی را تضمین نمی کنیم

مدیرکل صادرات صنایع دستی کشور از تشکیل 
کمیته نظارتی برای ممانعت از فروش کالاهای چینی 

در بازارچه های نوروز ۹۴ خبر داد.
به گزارش تسنیم، پویا محمودیان با بیان اینکه یکی از 
مشکلاتی که در بازارچه های نوروزی داشتیم، وجود کالاهای 
صنایع دستی غیرایرانی است، اظهار داشت:  تصمیم داریم که 
با شروع سال ۹۴ کمیته نظارتی تشکیل دهیم و افرادی را در 
این کمیته قرار دهیم و برای آنها کارت هایی با مهر معاونت 
صنایع دستی صادر کنیم تا به نظارت در این زمینه بپردازند.
مدیرکل صادرات صنایع دستی کشور اعلام کرد: ناظران 
ما در نمایشــگاه ها و بازارچه های نوروزی صنایع دستی ۹۴ 
این قدرت را دارند که به افرادی که با خودشان این کالاهای 
صنایع دستی غیرایرانی را می آورند تذکر دهند تا این افراد 
از آوردن کالاهای صنایع دستی غیرایرانی خودداری کنند.

محمودیان با اشاره به اینکه سعی بر این است تا آنجا که 
ممکن است اجازه ورود کالاهای صنایع دستی غیرایرانی در 
بازارچه های نوروزی سال آینده را ندهیم، گفت: نمی توانیم 
بگوییــم به صفر می رســانیم ولی میزان این مــوارد را در 

بازارچه های نوروزی باید به حداقل برسانیم.

مدیرکل صادرات صنایع دستی کشور:

فروش صنایع دستی چینی
 در بازارچه های نوروز ۹۴ 

قائم مقام ســتاد مبارزه با مواد مخدر گفت: یک ممنوع می شود
درصد دانش آموزان در سطح کشور مواد مخدر مصرف 

 می کنند که باید کنترل شوند.
بــه گزارش ایرنــا، علیرضا جزینــی در همایش نقش 
مشارکت های مردمی در امر مبارزه با مواد مخدر افزود: بیش 
از ۶۰ درصد دانش آموزان نخستین منبع تامین مواد مخدر را 
گروه همسالان خود عنوان کرده اند.وی به افزایش استفاده از 
قرص های روانگردان از جمله ریتالین و قرص های لاغری در 
میان بانوان اشاره و اظهار کرد: مصرف این مواد طی چند سال 
گذشته از پنج درصد در بین بانوان به ۱۰ درصد افزایش یافته 
است.جزینی با بیان اینکه، مصرف مواد مخدر در بین بانوان 
بی محابا رو به افزایش اســت، بر لزوم آگاه سازی والدین در 
خصوص عوارض استعمال مواد مخدر از جمله شیشه تاکید 
کرد.جزینی از حوزه مواد مخدر به عنوان عرصه ای ســود آور 
نام برد و ادامه داد: ســالانه ۴۶۵ میلیارد دلار سود خرید و 
فروش مواد مخدر عاید قاچاقچیان در جهان می شود که از 
این میزان سهم قاچاقچیان در ایران دو تا سه میلیارد دلار 
اســت.جزینی افزود: ۵۵ درصد طلاق ها و ۶۵ درصد همسر 

آزاری ها به واسطه مصرف مواد مخدر اتفاق می افتد.

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر:
علت ۵۵ درصد طلاق ها 
مصرف مواد مخدر است

سرویس اجتماعی-
رئیس ســازمان غذا و دارو ضمن تشریح شرایط 
واردات دارو در کشــور، به برخی مباحث مبنی بر 
اعمال محدودیت ها در واردات دارو و افزایش قاچاق 

پاسخ داد. 
رسول دیناروند در تشریح شرایط بازار دارویی کشور با 
بیان اینکه در سال ۹۳ آمار خوبی در حوزه صنعت داروسازی 
و تولید دارو در داخل کشور داشتیم، گفت: واردات دارو در 
ســال ۹۳ نسبت به ســال ۹۲ حداقل حدود ۳۰۰ میلیون 
دلار کاهش داشته است. یعنی نیازهای بازار دارویی کشور 
با اســتفاده از امکانات داخلی، بدون ایجاد کمبود یا بحران 
دارویی برطرف شــده اســت.دیناروند در مورد برخی ابراز 
نگرانی ها مبنی بر افزایش قاچاق دارو با توجه به سیاست های 
جدید وزارت بهداشت و محدودیت در واردات دارو، با اشاره 
به ســخنان وزیر بهداشت که اولویت خود را سلامت مردم 
دانسته بود تصریح کرد: ما نگرانی های ایجاد شده در مورد 
افزایش قاچاق را درک می کنیم اما حمایت از تولید داخل را 
جزء وظیفه خود می دانیم و به هیچ عنوان این حمایت را رها 
نخواهیم کرد اما همزمان با این حمایت، باید حتما دسترسی 

مردم به داروهای مورد نیازشان را نیز مورد توجه قرار دهیم. 
وی بدون اشاره به نیازسازی برخی از پزشکان تحت تاثیر 
شبکه وزیرتورهای شرکت های چند ملیتی داروسازی فعال 
در کشور افزود: هیچگاه نباید سیاست های حمایت از تولید 
داخل ما منجر به عدم دسترســی مردم به دارو شود که ما 
نیز در همین راســتا حرکت می کنیم؛ یعنی مطمئنا تلاش 
مــا به گونه ای خواهد بود که ضمن حمایت از تولید داخل، 
دسترسی مردم به داروهای مورد نیازشان نیز به خطر نیفتد. 
معاون وزیر بهداشت در ادامه صحبت هایش در پاسخ به 
اینکه آیا افزایش قاچاق را با توجه به محدودیت واردات دارو 
تاییــد می کنید؟ اظهار کرد: در برخی از داروها این افزایش 
قاچاق را شــاهد بودیم. به این صورت که واردات داروهایی 
که در داخل تولید می شود را محدود کرده و شاهد واردات 
قاچاق این داروهای مشابه هســتیم. یعنی افزایش قاچاق 
داروهای وارداتی مشابه تولید داخل را داشتیم؛ البته درحال 
حاضر تعداد داروهای قاچاق محدود است)!( اما باید مراقبت 

و نظارت شود تا میزان قاچاق آنها کاهش یابد. 
گفتنی است در شرایطی وزارت بهداشت به کاهش میزان 
واردات دارو در سال جاری استناد می کند که میزان واردات 

دارو در سال گذشته قریب به 7۰ درصد افزایش یافت! به این 
ترتیــب کاهش چند درصدی میزان واردات دارو با توجه به 
خسارت های هنگفت صنایع و شرکت های داروسازی داخلی 
چندان افتخارآمیز نیست. خصوصا که در همین ایام میزان 
قاچاق دارو نیز بنا به گفته خود دکتر دیناروند با افزایشــی 

محسوس روبرو شده است.
همچنین بی توجهی وزارت بهداشت و شرکت های بیمه 
به نســخ پزشکان موجب شده عملا وزارتخانه هیچ نظارتی 
بر نیازســازی جامعه پزشکی نداشــته باشد و شرکت های 
داروسازی چندملیتی با اراده از بالادست سیستم بر شبکه 
توزیع و مصرف و تجویز دارو در کشور نظارت داشته باشند. 
هم اکنون مجموعه ای از پزشــکان و داروســازان و مدیران 
کشور از ارتباطات گسترده ای با شبکه شرکت های داروسازی 
خارجی برخوردار هستند و از واردات و تجویز و فروش داروها 
و محصولات این شرکت ها منتفع می گردند. با این حال هنوز 
وزارت بهداشت در توجیه سهم بسیار زیاد داروهای وارداتی 
در بازار کشور به  موضوع »نیاز مردم« متوسل می شود! در 
حالــی که مردم از کمترین تاثیر در اقلام خارجی یا داخلی 

نسخ دارویی پزشکان و بیمارستان ها برخوردار نیستند!

اعتراف رئیس سازمان غذا و دارو:

افزایش قاچاق دارو حقیقت دارد
قاتلی که به قصاص نفس محکوم شــده بود، با 

گذشت اولیای دم به زندگی بازگشت.
وی که دو بار پــای چوبه دار رفته بود، به لحاظ جنبه 

عمومی جرم به ۴ سال و ۹ ماه حبس محکوم شد.
۱۳ خردادماه سال ۸۹، مأموران پلیس در خیابان پیشوای 
ورامین در جریــان جنایت هولناکی قرار گرفتند. بلافاصله 
تیمی از کارآگاهان پلیس جنایی به همراه بازپرس پای در 
قتلگاه گذاشــتند و با جسد خون آلود مرد جوانی که وسط 
خیابان افتاده بود، روبرو شدند.بازپرس در حلقه تماشاچیان 
دست به تحقیقات میدانی زد و مشخص شد قربانی جنایت 
»وحید« ۲۱ ســاله نام دارد و توسط یک تبعه افغان به نام 
»علی« با ضربات چاقو از پای درآمده است. همین سرنخ کافی 
بود تا تیمی از کارآگاهان برای دستگیری عامل جنایت وارد 
عمل شوند و کمتر از یک ساعت »علی« ردیابی و دستگیر 
شــد.به گزارش ایران، مرد قاتل تحت بازجویی قرار گرفت 
و از همــان ابتدا جنایت خونین را به گردن گرفت و گفت: 
سال هاست که همراه خانواده ام در پیشوای ورامین زندگی 
می کنیم، از آنجا که روز مادر بود و خواهر بزرگم در افغانستان 
زندگی می کــرد با تلفن همراهم با وی تماس گرفته و روز 
مادر را به او تبریک گفتم. همزمان خواهرم به من پیشنهاد 
داد که با دختر همسایه شــان ازدواج کنم و خواســت برای 
دیدن آن دختر به افغانســتان بروم. در حالی که در خیابان 
با خواهرم ســرگرم صحبت بودم وحید با یک زن از کنارم 
رد شــد و ناگهان برگشت و گفت چرا متلک می گویی؟ من 
جــا خوردم و گفتم که من با خواهرم صحبت می کنم اما او 
نپذیرفت و به من حمله ور شد، از آنجایی که یک چاقو فروش 
کنار خیابان بساطش را پهن کرده بود چاقویی برداشتم و دو 
ضربه به وی زدم. وقتی وحید را خون آلود دیدم ترسیدم و از 
محل متواری شدم و به قرچک ورامین رفتم.این مرد افغان 
در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی 
باقری و چهار مستشار محاکمه و به قصاص نفس محکوم شد 
و حکم قصاص وی از سوی شعبه ۳۲ دیوانعالی کشور تأیید 
و پرونده برای اجرای حکم به شعبه دادسرای احکام جنایی 
تهران ارســال شد.این مرد دو بار برای اجرای حکم قصاص 
پای چوبه دار رفت اما در نهایت با گذشت اولیای دم از مرگ 
حتمی نجات یافت و به زندگی دوباره لبخند زد. صبح ۲ روز 
پیش مرد افغان تنها به لحاظ جنبه عمومی جرم از ســوی 
قاضی باقری و چهار مستشار مورد محاکمه قرار گرفت و به 

چهار سال و ۹ ماه حبس تعزیری محکوم شد.

رئیــس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری دو مرد و یک زن که با معرفی خود به عنوان 
از خانه های خانواده های  اقدام به سرقت  خواستگار 

دارای دختر دم بخت کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایســنا، در تاریخ ۲7 شــهریورماه امســال 
از طریــق مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ وقوع یک فقره 
ســرقت منزل به کلانتری ۱۰۱ تجریش اعلام شــد که با 
حضور مأموران در محل ســرقت واقع در خیابان قیطریه و 
انجام تحقیقات مشــخص شد که سارق یا سارقان اقدام به 
سرقت بیش از ۲میلیارد تومان اموال داخل منزل کرده اند. 
با حضور کارآگاهان در منزل مالباخته و بررسی تیم سرقت 
منزل پایگاه یکم آگاهی، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که 
ســارق یا سارقان با اطلاع از عدم حضور مالباخته و اعضای 
خانواده، به محل سکونت آنها مراجعه و بدون هرگونه تخریب 
در ورودی و به واسطه داشتن کلید مجتمع و واحد مسکونی  
مالباخته، وارد ساختمان شده و سرقت خود را انجام داده اند.

با اطلاعات به دست آمده از مالباخته و اعضای خانواده  

ایشــان مشخص شد که جوانی به نام حامد چندی پیش با 
دختر مالباخته آشنا شده، به وی پیشنهاد ازدواج داده است. 
همزمان با رسیدگی به پرونده سرقت دو میلیارد تومانی 
منزل در خیابان قیطریه، با بررسی پرونده سرقت های مشابه 
مشخص شد که دو مالباخته دیگر نیز به همین شیوه و شگرد 
مورد سرقت قرار گرفته و ارزش تقریبی اقلام مسروقه در هر 
دو پرونده ۴۵۰ میلیون تومان  است که در این پرونده ها نیز 
همزمان با انجام سرقت از منازل، خواستگار دختر مالباختگان 
که در تمامی آنها پسر یک کارخانه دار بوده ناپدید شده است!
با توجه به شــباهت پرونده های سرقت منازل مناطق 
قیطریــه، نارمــک و دهکده المپیک، تصاویــر حامد به دو 
مالباخته دیگر نیز نشان داده شد؛ یکی از مالباختگان، حامد 
را به عنوان خواستگار دختر خود معرفی اما دختر مالباخته 
دیگر وی را نه به عنوان خواستگار بلکه بعنوان یکی از بستگان 

خواستگارش مورد شناسایی قرار دارد.
با توجه به اطلاعات به دســت آمده درخصوص حضور 
دومین خواســتگار قلابی درپرونده، تصاویر این شــخص 

اســتخراج و با انجام تحقیقات از خانواده حامد، این شخص 
به نام »فرشــید.م« ۲۰ ســاله و به عنوان یکی از بستگان 
حامد مورد شناسایی قرار گرفت همچنین مشخص شد که 
حامد و فرشــید با یکدیگر دارای نسبت فامیلی پسردایی و 

پسرعمه هستند.
با تحقیقات ویژه پلیس متهم اصلی دســتگیر شد و در 
حالی که فرشــید چاره ای جز بیان حقیقت نداشت صراحتا 
به همدستی با حامد اعتراف و دیگر عضو پرونده بنام سمیرا 
۳۱ ساله را نیز معرفی کرد و همگی مجرمین دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه  رحیم فرزام، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: از کلیه شکات 
و مالباختگانی که بدین شــیوه و شــگرد مورد فریب افراد، 
کلاهبرداری و یا سرقت به ویژه سرقت منزل قرار گرفتند، 
دعوت می شود تا برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات 
خود به نشــانی پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع 
در مسیر شرق به غرب اتوبان صدر ابتدای خیابان قلندری 

شمالی مراجعه کنند.

خواستگارهای دزد، دستگیر شدند

یک بانوی خیر در ارومیه با اهدای فیش حج خود زمینه آزادی 
۳ زندانی غیرعمد را فراهم کرد.

به گزارش ایسنا ایراندخت نقوی پور روز سه شنبه با حضور در ستاد دیه 
استان آذربایجان غربی و اهدای هزینه تشرف به خانه خدا واسط آزادی ۳ 

نفر از زندانیان نیازمند واجد شرایط این نهاد مردمی شد.
یحیی سلطانی مدیرعامل ستاد دیه شعبه استان آذربایجان غربی در 
این باره گفت: این ۳ زندانی که به واسطه این برگ معنوی تا پایان همین 
هفته آزاد خواهند شد، پیش تر با محکومیت های مالی ناشی از ناتوانی در 

پرداخت اقساط بانکی راهی حبس شده بودند.
به گفته سلطانی هفته گذشته نیز بانوی نیکوکار دیگری بابخشیدن 
هزینه چهلم همســر مرحوم خود موجبات آزادی یک مددجوی جوان و 

تحصیلکرده را فراهم کرد.

آزادی ۳ زندانی با اهدای فیش حج

آتش سوزی گسترده
 در انبار سیلندر گاز مایع

با گذشت اولیای دم

قاتل اعدامی آزاد شد


